Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Кабановка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
от «26»  июля 2021 года                                                                               №  12-1
 Принято

Собранием представителей

сельского поселения Кабановка

муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области
26.07.2021года
Об отмене решения Собрания представителей

сельского поселения Кабановка  № 4-2 от 18.02.2016г.

«Об утверждении  Порядка обращения с отходами
строительства и сноса  на территории сельского поселения
Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
 Рассмотрев протест Самарской  межрайонной природоохранной прокуратуры  № 15-2021 от 25.06.2021г. на решение Собрания представителей сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 18.02.2016г. № 4-2 «Об утверждении  Порядка обращения с отходами строительства и сноса  на территории сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее — протест прокурора), Собрание представителей сельского поселения Кабановка

                                    РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест Самарской  межрайонной природоохранной прокуратуры.

2. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Кабановка от 18.02.2016г. № 4-2 «Об утверждении  Порядка обращения с отходами строительства и сноса  на территории сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» .

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кабановские вести».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кабановка                               Ю.Г.Шаронов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кабановка                                           О.В.Кузнецов